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Table de jardin Roma - Argent

Taille: Voulez-vous ajouter le plateau de table ?: Voulez-vous

ajouter des siéges a votre ensemble ?:

link to the product:

Tubefittings.eu

Berzyna 83B

64-200

Wolsztyn

tel: +48 68 888 02 33

https://tubefittings.eu/fr/meubles-de-jardin/5310-table-de-jardin-roma-argent.html

Price: 366,00 € gross

Manufacturer: Klemp

Other product combinations:

Voulez-vous ajouter le plateau de

Taille table ?

200x100 cm Avec plateau de table
200x100 cm Sans plateau de table
200x100 cm Sans plateau de table
200x100 cm Avec plateau de table
250x100 cm Sans plateau de table
250x100 cm Avec plateau de table
250x100 cm Avec plateau de table
250x100 cm Sans plateau de table

180x80 cm  Avec plateau de table
180x80 cm  Sans plateau de table
180x80 cm  Avec plateau de table
180x80 cm  Sans plateau de table
160x80 cm  Avec plateau de table
160x80 cm  Sans plateau de table
160x80 cm  Avec plateau de table
160x80 cm  Sans plateau de table
Information:

Voulez-vous ajouter

des sie

ges a votre

ensemble ?

2 bancs
2 bancs
Aucun
Aucun
Aucun
Aucun
2 bancs
2 bancs
2 bancs
2 bancs
Aucun
Aucun
2 bancs
2 bancs
Aucun
Aucun

gross price

723,00 €
474,00 €
180,00 €
329,00 €
187,00 €
366,00 €
797,00 €
493,00 €
660,00 €
462,00 €
281,00 €
173,00 €
633,00 €
454,00 €
268,00 €
170,00 €

La table de jardin combine des planches en épicéa naturel avec une structure métallique solide.
Le plateau est livré brut avec un kit de montage pour que tu puisses I'assembler toi-méme. La
structure résiste a la rouille et a I'numidité et reste stable méme sur un sol irrégulier. Disponible
en différentes tailles et configurations, y compris avec des bancs ou sur roulettes. Un meuble

pratique et durable pour la terrasse ou la tonnelle.

Développer la description[]

Product features

Quantity Discount Spare Diametre extérieur du tube compatible (mm) D (42,4 mm)
2 5% above 36,60 € Matériau Aluminium
5 10% above 183,00 € Nous pouvons fabriquer n'importe quelle taille Oui
10 15% above 549,00 € Lange Produkcja na wymiar
Largeur Production sur mesure
Couleur Argent
Hauteur 75 cm
Matériau du plateau Epicéa
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