



## Table de jardin Roma - Argent

**Taille:** Voulez-vous ajouter le plateau de table ?: Voulez-vous ajouter des sièges à votre ensemble ?:



link to the product:

<https://tubefittings.eu/fr/meubles-de-jardin/5310-table-de-jardin-roma-argent.html>

Price: **366,00 €** gross

Manufacturer: Klemp

### Other product combinations:

Taille	Voulez-vous ajouter le plateau de table ?	Voulez-vous ajouter des sièges à votre ensemble ?	gross price
200x100 cm	Avec plateau de table	2 bancs	723,00 €
200x100 cm	Sans plateau de table	2 bancs	474,00 €
200x100 cm	Sans plateau de table	Aucun	180,00 €
200x100 cm	Avec plateau de table	Aucun	329,00 €
250x100 cm	Sans plateau de table	Aucun	187,00 €
250x100 cm	Avec plateau de table	Aucun	366,00 €
250x100 cm	Avec plateau de table	2 bancs	797,00 €
250x100 cm	Sans plateau de table	2 bancs	493,00 €
180x80 cm	Avec plateau de table	2 bancs	660,00 €
180x80 cm	Sans plateau de table	2 bancs	462,00 €
180x80 cm	Avec plateau de table	Aucun	281,00 €
180x80 cm	Sans plateau de table	Aucun	173,00 €
160x80 cm	Avec plateau de table	2 bancs	633,00 €
160x80 cm	Sans plateau de table	2 bancs	454,00 €
160x80 cm	Avec plateau de table	Aucun	268,00 €
160x80 cm	Sans plateau de table	Aucun	170,00 €

### Information:

La table de jardin combine des planches en épicéa naturel avec une structure métallique solide. Le plateau est livré brut avec un kit de montage pour que tu puisses l'assembler toi-même. La structure résiste à la rouille et à l'humidité et reste stable même sur un sol irrégulier. Disponible en différentes tailles et configurations, y compris avec des bancs ou sur roulettes. Un meuble pratique et durable pour la terrasse ou la tonnelle.

Développer la description 

### The size of the discount

Quantity	Discount	Spare
2	5%	above 36,60 €
5	10%	above 183,00 €
10	15%	above 549,00 €

### Product features

Diamètre extérieur du tube compatible (mm)	D (42,4 mm)
Matériau	Aluminium
Nous pouvons fabriquer n'importe quelle taille	Oui
Länge	Produkcia na wymiar
Largeur	Production sur mesure
Couleur	Argent
Hauteur	75 cm
Matériau du plateau	Épicéa